
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 июля 2016 года                                                                                                     № 9-76 
 

 
Об утверждении сметы расходов Территориальной избирательной 

комиссии № 23  на подготовку и проведение выборов депутатов 
Государственной думы Федерального собрания Российской 

Федерации седьмого созыва 
  

                    В соответствии со статьями 28, 70 и 76 Федерального закона  

от 22 февраля 2016 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Инструкцией о 

порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления 

денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным 

комиссиям,  комиссиям  референдума,  утвержденной  постановлением 

Центральной    избирательной    комиссии    Российской    Федерации              

от 18 мая 2016 года № 7/59-7, решением Территориальной избирательной 

комиссии № 23 от 20 июля 2016 года № 6-52 " О распределении средств 

федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной 

комиссии № 23 на  подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва  Территориальная избирательная комиссия № 23 с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу  № 15 решила:  



     1. Утвердить  смету расходов  Территориальной избирательной комиссии 

№ 23 на  подготовку и проведение выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

согласно приложению к настоящему  решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А. 

Шохина. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                       Т. А. Шохин  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 23                                                 В. В. Куприянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       Приложение к решению № 9-75 от 29.07.2016  

 

Смета расходов 
избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации седьмого созыва  

Наименование избирательнойкомиссии  
Территориальная избирательная комиссия № 23 с полномочиями окружной 
избирательной комиссии № 217 по выборам в депутаты Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 
  (Санкт-Петербургская избирательная комиссия, 

 окружная избирательная комиссия, территориальная избирательная комиссия) 

                

Виды расходов 
Сумма, 
рублей 

1 2 

1 Компенсация   

2 Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 705300 

3 Начисления на дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) 

20800 

4 Расходы на изготовление печатной продукции    

5 Расходы на связь   

6 Транспортные расходы 20000 

7 Канцелярские расходы   

8 Командировочные расходы   

9 Расходы на приобретение оборудования, других 
материальных ценностей (материальных запасов) 

  

10 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением 
выборов  

79100 

Всего расходов 825200 

 


	



